
Posizione Codice Società Denominazione Società Punteggio Qualifiche Bonus Punteggio Finale

1 01/066 Arc. Iuvenilia 3220 120 3340

2 09/001 Ugo di Toscana 3122 80 3202

3 05/006 Arc. Virtus 3100 60 3160

4 01/036 Astarco 3119 3119

5 15/027 Arc. Normanni 3117 3117

6 06/006 Arc. Del Piave 3080 30 3110

7 04/065 Arc. Tre Torri 3057 3057

8 04/132 Arco Bussero 3040 3040

9 11/027 Arc. Citta' di Terni 3023 3023

10 04/038 Arc. Del Sole 2999 2999

11 05/005 Kappa Kosmos 2990 2990

12 16/031 Archery Team Barletta 2946 2946

13 01/001 Arc. Alpignano 2940 2940

14 16/028 Arc. Dello Jonio 2699 2699

15 10/031 Arc. Del Mediochienti 2636 2636

16 03/008 Arc. Sarzana 2617 2617
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5 Coppa Italia Centri Giovanili
Arc. Team Barletta (N0716001)
Andria, Dal 08-12-2007 al 09-12-2007

Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18 m 18 m Totale 10 9

1 16A STEFENELLI Luca 01 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 278/ 1 284/ 1 562 31 21

2 07A SAULINO Alessio 15027 ASD Arc. Normanni 275/ 2 279/ 2 554 22 30

3 07C DALLA ZANNA Emanuele 01 06006 A.S.D. Arcieri del Piave 273/ 3 279/ 2 552 28 24

4 04A BATTAINI Daniel 02 01066 Iuvenilia 263/ 4 268/ 4 531 19 19

5 19D PICCHIERRI  Fausto 16028 ASD Arc. dello Jonio 255/ 5 263/ 5 518 11 23

6 01B OLIVERO federico 03 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 247/ 6 260/ 6 507 13 21

7 15B DI LORENZO Dario 03 04065 ASD Arcieri Tre Torri 244/ 7 257/ 7 501 9 23

8 13D ALBERTI Fabio 03 04038 Arcieri del Sole 237/ 8 254/ 8 491 6 24

9 07B MAZZARINO Oscar 03 01001 Arcieri Alpignano 233/ 9 241/ 9 474 3 24

Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18 m 18 m Totale 10 9

1 24D VIOLI Sara 02 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 268/ 1 273/ 1 541 20 21

2 01C ROLLE Stefania 01 01066 Iuvenilia 266/ 2 269/ 3 535 13 33

3 13B ROVELLI Elisabetta 02 04065 ASD Arcieri Tre Torri 260/ 3 255/ 7 515 11 24

4 02A SCOMMEGNA Sabrina 16031 Archery Team Barletta 242/ 6 270/ 2 512 15 21

5 10A TORMEN Giulia 03 06006 A.S.D. Arcieri del Piave 242/ 7 262/ 4 504 14 15

6 14B CONSONNI Marianna 02 04065 ASD Arcieri Tre Torri 243/ 5 261/ 5 504 13 16

7 20A FRIGERIO Erika 03 05005 Arc. Kappa Kosmos 244/ 4 247/ 8 491 8 18

8 05C FILANNINO Chiara 16031 Archery Team Barletta 230/ 8 256/ 6 486 12 12

9 21A SASSI Adele 03 05005 Arc. Kappa Kosmos 230/ 9 206/ 9 436 6 13

10 19B ALBERTINI Alessandra 04 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 191/10 192/10 383 3 6

Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18 m 18 m Totale 10 9

1 03C MORELLO Marco 01 01066 Iuvenilia 277/ 2 277/ 2 554 25 27

2 17C RAGNI Matteo 01 11027 CITTA\' DI TERNI 263/ 6 279/ 1 542 23 22

3 02B BENOTTO matteo 01 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 278/ 1 263/ 8 541 21 25

4 22C DI VALERIO Luca 01 05005 Arc. Kappa Kosmos 269/ 3 272/ 5 541 20 26

5 08C FAGHERAZZI Andrea 01 06006 A.S.D. Arcieri del Piave 259/ 9 276/ 3 535 28 14

6 16C MOMOLI Leonardo 02 11027 CITTA\' DI TERNI 262/ 7 273/ 4 535 19 27

7 07D COSTA Marco 02 04132 A.S.D. Arco Bussero 263/ 4 268/ 7 531 22 19

8 15D BERALDO Andrea 03 04038 Arcieri del Sole 258/11 269/ 6 527 15 24

9 03B MENDOLA Riccardo 01 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 263/ 5 257/10 520 16 24

10 08A MALIA Dario 15027 ASD Arc. Normanni 262/ 8 255/11 517 11 25

11 08B DEMICHELIS Davide 03 01001 Arcieri Alpignano 257/12 254/12 511 12 21

12 01D GHERI Davide 02 09001 Ugo di Toscana 250/13 252/13 502 16 18

13 14C BOMBARDELLI Remo 02 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 241/15 258/ 9 499 9 23

14 15C BUSOLLI Mario 03 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 248/14 250/14 498 10 19

15 18D FERRARI Roberto 02 04065 ASD Arcieri Tre Torri 259/10 237/15 496 9 22

Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18 m 18 m Totale 10 9

1 06A DOMINICI Sara 02 01066 Iuvenilia 278/ 1 275/ 1 553 27 21

2 13C GOBBI Silvia 01 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 268/ 3 271/ 2 539 21 23

3 09B CARTA Andreamartina 02 01001 Arcieri Alpignano 269/ 2 268/ 4 537 19 22

4 14A FRANCESCONI Monia 01 11027 CITTA\' DI TERNI 252/ 5 270/ 3 522 20 19

5 17A BRUNELLI Camilla 03 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 244/ 9 261/ 5 505 10 22

6 03A SFREGOLA Maria Cristina 16031 Archery Team Barletta 257/ 4 246/11 503 13 14

7 06B SARTI Eleonora 03 09001 Ugo di Toscana 246/ 8 257/ 6 503 10 15

8 12C FERRANDINO Mariachiara 15027 ASD Arc. Normanni 247/ 7 254/ 7 501 13 17

9 18A SILVESTRI Laura 03 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 247/ 6 250/10 497 9 18

10 17D MARAN Barbara 03 04065 ASD Arcieri Tre Torri 236/12 252/ 8 488 9 21

11 16B ESPOSITO Fabiola 03 04038 Arcieri del Sole 239/11 242/12 481 9 18

12 10D MONTICONE Giulia 03 01001 Arcieri Alpignano 244/10 235/13 479 6 20
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5 Coppa Italia Centri Giovanili
Arc. Team Barletta (N0716001)
Andria, Dal 08-12-2007 al 09-12-2007

Arco Olimpico - Allievi Femminile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 18 m 18 m Totale 10 9

13 08D VOLONTE' Alessandra 03 04132 A.S.D. Arco Bussero 225/14 250/ 9 475 13 15

14 20D FANTINI Andrea Federica 16028 ASD Arc. dello Jonio 234/13 216/16 450 8 12

15 11D BOGGIATTO DEBORA 03 01001 Arcieri Alpignano 215/15 234/14 449 5 18

16 13A DI FILIPPO Marta 03 11027 CITTA\' DI TERNI 207/16 224/15 431 3 11

17 19C CRAGLIA Lucrezia 04 10031 A.S.D.Arc.Medio Chienti  93/17  82/17 175 1 5

Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18 m 18 m Totale 10 9

1 05A BERTOLINO Alessandro 01 01066 Iuvenilia 278/ 2 284/ 1 562 30 24

2 09A MESSINA Vincenzo 15027 ASD Arc. Normanni 284/ 1 271/ 4 555 30 19

3 03D MAGRINI Emanuele GM 04 09001 Ugo di Toscana 270/ 4 272/ 2 542 23 21

4 04B LO RE Mattia 02 09001 Ugo di Toscana 269/ 5 272/ 3 541 20 27

5 09D CORMIO Marco 02 04132 A.S.D. Arco Bussero 273/ 3 268/ 5 541 17 29

6 19A SAVIOLA Luca 02 05005 Arc. Kappa Kosmos 262/ 7 263/ 8 525 17 21

7 21C BIAGIOLA Giacomo 02 10031 A.S.D.Arc.Medio Chienti 257/10 267/ 6 524 15 25

8 11A MAROTTO Sebastiano 02 06006 A.S.D. Arcieri del Piave 265/ 6 259/11 524 14 25

9 02D SARTI Leonardo 02 09001 Ugo di Toscana 260/ 9 263/ 9 523 14 24

10 15A DI FELICE Leonardo 02 11027 CITTA\' DI TERNI 250/14 264/ 7 514 12 19

11 23C BERTOLLI Michael 02 05005 Arc. Kappa Kosmos 261/ 8 249/16 510 11 23

12 17B MILANI Luca 02 04038 Arcieri del Sole 252/11 257/12 509 15 15

13 11B PETROSINO Daniele 03 04132 A.S.D. Arco Bussero 251/13 254/14 505 12 18

14 10B PACCANI DARIO 02 04132 A.S.D. Arco Bussero 248/15 256/13 504 7 23

15 14D ALBERTI Luca 02 04038 Arcieri del Sole 242/18 259/10 501 18 21

16 10C MATTIELLO Mario 15027 ASD Arc. Normanni 242/19 249/15 491 12 16

17 24C ORRU' Simone 02 05005 Arc. Kappa Kosmos 246/17 241/20 487 7 18

18 21B BRUZZESE Federico 03 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 239/21 247/17 486 7 19

19 02C RUGGIERO Gianluca 02 01066 Iuvenilia 251/12 234/21 485 10 15

20 22A LATTANZI Adriano 02 10031 A.S.D.Arc.Medio Chienti 239/20 244/18 483 19 6

21 18C SBARAGLIA Francesco 02 11027 CITTA\' DI TERNI 246/16 233/22 479 13 13

22 22B BUCCOLIERO Piero GM 16028 ASD Arc. dello Jonio 233/23 244/19 477 19 6

23 21D CALIANDRO Leonardo GM 16028 ASD Arc. dello Jonio 237/22 223/24 460 3 17

24 12A ANDRICH Tommaso GM 04 06006 A.S.D. Arcieri del Piave 219/24 231/23 450 7 11

25 20B BATTISTINI Francesco 03 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 215/25 214/25 429 5 9

26 23D PUGLIESE EMANUELE GM 04 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 207/26 208/26 415 6 7

27 23B FANTINI Giuseppe GM 16028 ASD Arc. dello Jonio 194/28 180/27 374 1 7

28 22D LATRONICO Leonardo 03 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 203/27 160/28 363 9 4

Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18 m 18 m Totale 10 9

1 16D DI LORENZO Paola 01 04065 ASD Arcieri Tre Torri 275/ 1 278/ 1 553 24 28

2 04D BAJNO Francesca 01 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 266/ 2 274/ 2 540 17 28

3 05D SOGARO Giulia 02 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 261/ 5 260/ 3 521 18 23

4 09C FAGHERAZZI Sara 02 06006 A.S.D. Arcieri del Piave 256/ 7 259/ 4 515 14 18

5 01A PEDONE Grazia 16031 Archery Team Barletta 264/ 3 249/ 9 513 15 19

6 05B STIANTI Sara 01 09001 Ugo di Toscana 263/ 4 248/10 511 18 16

7 23A AGAMENNONI Alessandra 02 10031 A.S.D.Arc.Medio Chienti 249/ 9 256/ 6 505 14 19

8 11C SAULINO Danila 15027 ASD Arc. Normanni 242/11 257/ 5 499 17 14

9 06D NICCHI Elena 02 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 236/14 254/ 7 490 12 18

10 18B PADOVAN Arianna 01 04038 Arcieri del Sole 236/15 254/ 8 490 9 17

11 12D PANACCIO Barbara 01001 Arcieri Alpignano 245/10 245/11 490 6 19

12 20C MONZONI Francesca 10031 A.S.D.Arc.Medio Chienti 257/ 6 232/13 489 13 15

13 12B RIVOLTA CHIARA LUNA 03 04132 A.S.D. Arco Bussero 240/12 244/12 484 11 22

14 04C DICUONZO Ortensia 16031 Archery Team Barletta 253/ 8 231/14 484 11 18

15 24A BORRONI Lucia GF 04 10031 A.S.D.Arc.Medio Chienti 232/16 228/15 460 8 15

16 06C ACCONCIAIOCO Mercedes GF 16031 Archery Team Barletta 237/13 211/16 448 12 10

17 24B MILIZIA Loriana GF 16028 ASD Arc. dello Jonio 229/17 191/17 420 6 9
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5 Coppa Italia Centri Giovanili
Arc. Team Barletta (N0716001)
Andria, Dal 08-12-2007 al 09-12-2007

Finali a sei
Pos. Società Atleta Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 01066 Iuvenilia

BERTOLINO Alessandro OL RM RM 01 562

3.220 124 139

MORELLO Marco OL AM AM 01 554

DOMINICI Sara OL AF AF 02 553

ROLLE Stefania OL JF JF 01 535

BATTAINI Daniel OL JM JM 02 531

RUGGIERO Gianluca OL RM RM 02 485

2 09001 Ugo di Toscana 

MAGRINI Emanuele OL GM RM 04 542

3.122 101 121

LO RE Mattia OL RM RM 02 541

SARTI Leonardo OL RM RM 02 523

STIANTI Sara OL RF RF 01 511

SARTI Eleonora OL AF AF 03 503

GHERI Davide OL AM AM 02 502

3 01036 A.S.D. Arcieri Astarco

BENOTTO matteo OL AM AM 01 541

3.119 97 139

BAJNO Francesca OL RF RF 01 540

SOGARO Giulia OL RF RF 02 521

MENDOLA Riccardo OL AM AM 01 520

OLIVERO federico OL JM JM 03 507

NICCHI Elena OL RF RF 02 490

4 15027 ASD Arc. Normanni

MESSINA Vincenzo OL RM RM 555

3.117 105 121

SAULINO Alessio OL JM JM 554

MALIA Dario OL AM AM 517

FERRANDINO Mariachiara OL AF AF 501

SAULINO Danila OL RF RF 499

MATTIELLO Mario OL RM RM 491

5 05006 A.S.D. Arcieri Virtus

STEFENELLI Luca OL JM JM 01 562

3.100 90 126

GOBBI Silvia OL AF AF 01 539

BRUNELLI Camilla OL AF AF 03 505

BOMBARDELLI Remo OL AM AM 02 499

BUSOLLI Mario OL AM AM 03 498

SILVESTRI Laura OL AF AF 03 497

6 06006 A.S.D. Arcieri del Piave

DALLA ZANNA Emanuele OL JM JM 01 552

3.080 105 107

FAGHERAZZI Andrea OL AM AM 01 535

MAROTTO Sebastiano OL RM RM 02 524

FAGHERAZZI Sara OL RF RF 02 515

TORMEN Giulia OL JF JF 03 504

ANDRICH Tommaso OL GM RM 04 450

7 04065 ASD Arcieri Tre Torri

DI LORENZO Paola OL RF RF 01 553

3.057 75 134

ROVELLI Elisabetta OL JF JF 02 515

CONSONNI Marianna OL JF JF 02 504

DI LORENZO Dario OL JM JM 03 501

FERRARI Roberto OL AM AM 02 496

MARAN Barbara OL AF AF 03 488

8 04132 A.S.D. Arco Bussero

CORMIO Marco OL RM RM 02 541

3.040 82 126

COSTA Marco OL AM AM 02 531

PETROSINO Daniele OL RM RM 03 505

PACCANI DARIO OL RM RM 02 504

RIVOLTA CHIARA LUNA OL RF RF 03 484

VOLONTE' Alessandra OL AF AF 03 475

9 11027 CITTA\' DI TERNI

RAGNI Matteo OL AM AM 01 542

3.023 90 111

MOMOLI Leonardo OL AM AM 02 535

FRANCESCONI Monia OL AF AF 01 522

DI FELICE Leonardo OL RM RM 02 514

SBARAGLIA Francesco OL RM RM 02 479

DI FILIPPO Marta OL AF AF 03 431
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5 Coppa Italia Centri Giovanili
Arc. Team Barletta (N0716001)
Andria, Dal 08-12-2007 al 09-12-2007

Finali a sei Continua

Pos. Società Atleta Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

10 04038 Arcieri del Sole

BERALDO Andrea OL AM AM 03 527

2.999 72 119

MILANI Luca OL RM RM 02 509

ALBERTI Luca OL RM RM 02 501

ALBERTI Fabio OL JM JM 03 491

PADOVAN Arianna OL RF RF 01 490

ESPOSITO Fabiola OL AF AF 03 481

11 05005 Arc. Kappa Kosmos

DI VALERIO Luca OL AM AM 01 541

2.990 69 119

SAVIOLA Luca OL RM RM 02 525

BERTOLLI Michael OL RM RM 02 510

FRIGERIO Erika OL JF JF 03 491

ORRU' Simone OL RM RM 02 487

SASSI Adele OL JF JF 03 436

12 16031 Archery Team Barletta

PEDONE Grazia OL RF RF 513

2.946 78 94

SCOMMEGNA Sabrina OL JF JF 512

SFREGOLA Maria Cristina OL AF AF 503

FILANNINO Chiara OL JF JF 486

DICUONZO Ortensia OL RF RF 484

ACCONCIAIOCO Mercedes OL GF RF 448

13 01001 Arcieri Alpignano

CARTA Andreamartina OL AF AF 02 537

2.940 51 124

DEMICHELIS Davide OL AM AM 03 511

PANACCIO Barbara OL RF RF 490

MONTICONE Giulia OL AF AF 03 479

MAZZARINO Oscar OL JM JM 03 474

BOGGIATTO DEBORA OL AF AF 03 449

14 16028 ASD Arc. dello Jonio

PICCHIERRI  Fausto OL JM JM 518

2.699 48 74

BUCCOLIERO Piero OL GM RM 477

CALIANDRO Leonardo OL GM RM 460

FANTINI Andrea Federica OL AF AF 450

MILIZIA Loriana OL GF RF 420

FANTINI Giuseppe OL GM RM 374

15 10031 A.S.D.Arc.Medio Chienti

BIAGIOLA Giacomo OL RM RM 02 524

2.636 70 85

AGAMENNONI Alessandra OL RF RF 02 505

MONZONI Francesca OL RF RF 489

LATTANZI Adriano OL RM RM 02 483

BORRONI Lucia OL GF RF 04 460

CRAGLIA Lucrezia OL AF AF 04 175

16 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana

VIOLI Sara OL JF JF 02 541

2.617 50 66

BRUZZESE Federico OL RM RM 03 486

BATTISTINI Francesco OL RM RM 03 429

PUGLIESE EMANUELE OL GM RM 04 415

ALBERTINI Alessandra OL JF JF 04 383

LATRONICO Leonardo OL RM RM 03 363

Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio

CT Sorteggio SO Spareggio
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